Abrahama 1A, działka ew. nr 20 obręb 3-06-04, 

Dzielnica Praga – Południe 

Nr księgi wieczystej WA6M/00106318/4 

Istniejące obciążenia hipoteczne nieruchomości 

lub wnioski o wpis w dziale czwartym księgi 

wieczystej 

Hipoteka umowna do kwoty 36.463.650 PLN (słownie: trzydzieści 

sześć milionów czterysta sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset 

pięćdziesiąt złotych, 00/100) ustanowiona na zabezpieczenie 

wierzytelności o zwrot kapitału Kredytu, roszczeń o odsetki oraz 

innych roszczeń o świadczenia uboczne, w tym opłat i prowizji 

wpisana na pierwszym miejscu na rzecz Alior Bank S.A z siedzibą 

w Warszawie z tytułu Umowy Kredytowej nr U0003587173171 z